



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DA CONCEICAO

RUA VEREADOR JUVENAL LEME MOURÃO, 770

CNPJ: 44751725/0001-97

Lista de Produtos com Preço Médio

Página 1 de 1

Licitação: 000034/21 PREGÃO PRESENCIAL

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Médio	Valor Total
1	012.002.461	BOMBA CENTRIFUGA DE EIXO HORIZONTAL RE-AUTOIUND BOMBA CENTRIFUGA DE EIXO HORIZONTAL RE-AUTOESCORVANTE MODELO E 1.1/2, EM FERRO FUNDIDO BOCAIS ROSCADOS Ø 1.1/2", VEDAÇÃO SELO MECÂNICO	UND	2	11.714,33	23.428,66
2	012.002.463	BOMBA CENTRIFUGA DE EIXO HORIZONTAL RE-AUTOIUND BOMBA CENTRIFUGA DE EIXO HORIZONTAL RE-AUTOESCORVANTE MODELO E 3, EM FERRO FUNDIDO, BOCAIS ROSCADOS NORMA ANSI B16.1 125 LB FF Ø 3", VEDAÇÃO SELO MECÂNICO	UND	2	24.606,00	49.212,00
3	012.002.464	BOMBA CENTRIFUGA DE EIXO HORIZONTAL RE-AUTOIUND BOMBA CENTRIFUGA DE EIXO HORIZONTAL RE-AUTOESCORVANTE MODELO E 4, EM FERRO FUNDIDO, BOCAIS ROSCADOS NORMA ANSI B16.1 125 LB FF Ø 4", VEDAÇÃO SELO MECÂNICO	UND	2	34.595,00	69.190,00
4	012.002.462	BOMBA CENTRIFUGA DE EIXO HORIZONTAL RE-AUTOIUND BOMBA CENTRIFUGA DE EIXO HORIZONTAL RE-AUTOESCORVANTE MODELO E2, EM FERRO FUNDIDO COM ROTOR MICROFUNDIDO/WCB, BOCAIS NORMA FLG ROSCADA STD Ø 2", VEDAÇÃO SELO MECANICO	UND	2	19.051,67	38.103,34
5	005.019.047	CONJUNTO GIRANTE COM MANCAL E2 FOFO	UND	2	12.443,67	24.887,34
6	005.019.048	CONJUNTO GIRANTE COM MANCAL E3 FOFO	UND	2	10.973,67	21.947,34
7	005.019.049	CONJUNTO GIRANTE COM MANCAL E4 SM FOFO	UND	2	14.005,67	28.011,34
8	005.019.046	CONJUNTO GIRANTE COM MANCAL E4 SM FOFO	UND	2	8.519,00	17.038,00
9	005.019.045	CONJUNTO GIRANTE E 1.1/2 FOFO	UND	2	8.519,00	17.038,00
		CONJUNTO VÁLVULA DE ALÍVIO DE AR PARA LINHAS [UND	7	5.554,33	38.880,31
		CONJUNTO VÁLVULA DE ALÍVIO DE AR PARA LINHAS DE RECALQUE DE BOMBAS RE-AUTOESCORVANTES EP (PRETA)				
		Total ->			141.463,34	310.698,33